
ČPTM 2013 2.kolo moravská část
6.7.2013 - 7.7.2013

Pořadatel: Ostrava Poruba

Výsledkové listiny
puškové disciplíny pistolové disciplíny

6.7.2013

7.7.2013

SCOPI software

SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci
SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky
VzPu 40 Dorostenci VzPi 40 Dorostenci
VzPu 40 Dorostenky VzPi 40 Dorostenky
SM 3x20 Dorostenci RP 2x30 Dorostenci
SM 3x20 Dorostenky LP 60 Dorostenci



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 6.7.2013

Rekord: 597
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 18 MAZURA Martin 1997 36175 97 98 98 99 98 96 586
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 25xCT

2 60 MATOŠKA Michal 1999 39322 95 96 98 94 98 94 575
0368 - SSK Poruba Skalka 18xCT

3 40 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 93 97 96 98 94 95 573
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

4 39 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 97 96 95 95 93 95 571
0507 - SSK Moravské Budějovice 12xCT

5 44 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 95 98 92 92 98 93 568
0253 - SSK Sezemice 12xCT

6 21 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 97 92 96 93 93 96 567
0386 - SSK Březolupy 17xCT

7 23 HOLÍK Denis 1997 37445 94 95 96 92 95 95 567
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

8 8 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 97 94 96 92 96 92 567
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 16xCT

9 56 BEK Kryštof 1999 38812 96 92 97 97 93 91 566
0004 - SSK Ostroj Opava 17xCT

10 45 KRÁL Daniel 1998 38951 93 94 95 93 95 96 566
0126 - SSK Opava 16xCT

11 10 MAREK Jakub 1996 37911 99 96 95 95 87 88 560
0551 - SSK Nivnice 13xCT

12 6 HALA Lukáš 1995 39780 93 91 92 96 92 93 557
0551 - SSK Nivnice 9xCT

13 22 MIŠKAR Martin 1997 37285 90 87 89 95 98 97 556
0551 - SSK Nivnice 12xCT

14 41 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 90 92 97 92 90 93 554
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

15 75 BRAUNER Tomáš 2000 39478 89 92 92 93 91 93 550
0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

16 12 TŘINÁCTÝ Petr 1996 38540 91 88 90 89 91 89 538
0551 - SSK Nivnice 5xCT

17 83 RAIDA Alexandr 2000 39976 94 90 89 81 91 92 537
0004 - SSK Ostroj Opava 7xCT

18 55 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 87 88 90 88 88 88 529
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 6xCT

19 66 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 80 84 76 80 68 77 465
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 6.7.2013

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 24 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 94 96 98 97 94 95 574
0210 - SSK Uherský Ostroh 22xCT

2 53 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 94 93 95 94 95 92 563
0272 - SSK Šumperk - Temenice 16xCT

3 43 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 93 94 97 97 91 91 563
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 16xCT

4 20 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 92 90 92 97 97 94 562
0253 - SSK Sezemice 10xCT

5 71 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 93 97 93 93 92 93 561
0386 - SSK Březolupy 14xCT

6 42 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 96 94 93 95 89 93 560
0253 - SSK Sezemice 11xCT

7 87 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 93 92 92 94 90 92 553
0253 - SSK Sezemice 11xCT

8 7 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 86 90 94 89 95 96 550
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

9 62 RESINSKÁ Laura 1999 39379 93 88 86 94 93 88 542
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

10 79 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 90 92 82 90 83 88 525
0162 - SSK Slatina Brno 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 6.7.2013

Rekord: 581
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 28 ROŠTEK Andrej 1997 38370 86 98 91 275 88 94 85 267 542
0101 - SSK TOS Kuřim 5xCT

2 57 HARRER František 1999 39050 95 86 90 271 94 85 89 268 539
0132 - SSK Hradec nad Moravicí 11xCT

3 13 BRÁZDA Šimon 1996 38648 94 88 89 271 87 94 87 268 539
0101 - SSK TOS Kuřim 6xCT

4 63 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 82 83 89 254 93 98 91 282 536
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

5 74 RAMPULA Matěj 2000 39402 87 87 88 262 88 87 88 263 525
0328 - SSK Rožnov 4xCT

6 27 PROKEŠ David 1997 38152 86 83 81 250 78 85 92 255 505
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

7 15 ZAWADA Pawel 1996 39354 85 85 81 251 83 79 88 250 501
0158 - SSK OLZA Trinec 7xCT

8 33 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 76 86 84 246 88 84 79 251 497
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

9 65 ZAWADA Miroslav 1999 39571 81 72 85 238 89 82 83 254 492
0158 - SSK OLZA Trinec 6xCT

10 94 HERTL Lukáš 1995 38483 85 84 86 255 75 70 90 235 490
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 8xCT

11 85 VILDOMEC Jan 2001 39306 81 78 82 241 79 78 91 248 489
0126 - SSK Opava 1xCT

12 59 KRSEK Kryštof 1999 39265 81 85 85 251 79 82 76 237 488
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

13 5 TVRZNÍK Christian 1995 39551 82 87 88 257 71 72 87 230 487
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

14 30 DOMITRA Radek 1997 39329 81 87 80 248 86 71 80 237 485
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 3xCT

15 2 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 78 90 80 248 76 75 83 234 482
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

16 17 PŘIBYLA Martin 1996 40044 87 87 79 253 77 77 53 207 460
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

17 47 KLECH Vojtěch 1998 39264 65 67 73 205 77 86 84 247 452
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

18 81 HEJNA Vojtěch 2000 39895 77 67 56 200 76 70 63 209 409
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

19 37 VŠETIČKA Petr 1997 40045 59 47 59 165 75 65 63 203 368
0398 - SSK Horní Benešov

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 6.7.2013

Rekord: 585
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 9 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 81 88 88 257 89 74 86 249 506
0885 - SSK Elán Olomouc 9xCT

2 32 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 86 82 83 251 85 82 88 255 506
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

3 61 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 87 88 85 260 84 73 83 240 500
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

4 34 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 90 79 82 251 80 72 82 234 485
0377 - SSK Frenštát pod Radhoštěm 4xCT

5 46 MÁLKOVÁ Klára 1998 39167 71 70 83 224 84 90 84 258 482
0253 - SSK Sezemice 2xCT

6 49 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 72 74 77 223 82 78 76 236 459
0885 - SSK Elán Olomouc 3xCT

7 50 ROŠTĚKOVÁ Adriana 1998 39370 82 68 73 223 82 81 61 224 447
0101 - SSK TOS Kuřim 4xCT

8 29 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 68 56 53 177 66 48 68 182 359
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 6.7.2013

Rekord: 392
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 8 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 92 96 96 96 380
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 17xCT

2 40 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 95 92 95 91 373
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

3 60 MATOŠKA Michal 1999 39322 90 93 93 93 369
0368 - SSK Poruba Skalka 11xCT

4 23 HOLÍK Denis 1997 37445 94 90 90 94 368
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

5 21 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 92 92 91 92 367
0386 - SSK Březolupy 9xCT

6 45 KRÁL Daniel 1998 38951 90 92 90 91 363
0126 - SSK Opava 7xCT

7 6 HALA Lukáš 1995 39780 88 93 84 91 356
0551 - SSK Nivnice 8xCT

8 39 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 89 92 90 84 355
0507 - SSK Moravské Budějovice 9xCT

9 12 TŘINÁCTÝ Petr 1996 38540 85 90 91 89 355
0551 - SSK Nivnice 7xCT

10 44 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 92 88 87 86 353
0253 - SSK Sezemice 6xCT

11 56 BEK Kryštof 1999 38812 88 90 81 93 352
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

12 22 MIŠKAR Martin 1997 37285 84 89 91 86 350
0551 - SSK Nivnice 6xCT

13 18 MAZURA Martin 1997 36175 90 84 91 85 350
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 6xCT

14 66 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 87 86 89 80 342
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 6xCT

15 55 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 82 81 85 87 335
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 3xCT

16 41 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 84 80 75 87 326
0162 - SSK Slatina Brno 2xCT

17 83 RAIDA Alexandr 2000 39976 77 58 64 71 270
0004 - SSK Ostroj Opava

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 6.7.2013

Rekord: 400
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 24 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 94 96 97 96 383
0210 - SSK Uherský Ostroh 21xCT

2 53 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 95 96 96 93 380
0272 - SSK Šumperk - Temenice 18xCT

3 42 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 94 95 94 93 376
0253 - SSK Sezemice 12xCT

4 7 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 92 92 91 92 367
0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

5 38 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 93 93 91 89 366
0253 - SSK Sezemice 11xCT

6 20 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 92 89 91 93 365
0253 - SSK Sezemice 10xCT

7 43 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 90 95 91 88 364
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 6.7.2013

Rekord: 386
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 57 HARRER František 1999 39050 89 96 94 93 372
0132 - SSK Hradec nad Moravicí 7xCT

2 28 ROŠTEK Andrej 1997 38370 92 92 91 89 364
0101 - SSK TOS Kuřim 4xCT

3 27 PROKEŠ David 1997 38152 92 92 90 89 363
0101 - SSK TOS Kuřim 5xCT

4 25 BENEŠ Michal 1997 37779 87 89 88 92 356
0272 - SSK Šumperk - Temenice 2xCT

5 59 KRSEK Kryštof 1999 39265 89 86 90 90 355
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

6 13 BRÁZDA Šimon 1996 38648 91 88 92 83 354
0101 - SSK TOS Kuřim 7xCT

7 81 HEJNA Vojtěch 2000 39895 86 85 87 92 350
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

8 1 HERTL Lukáš 1995 38483 86 87 90 87 350
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 2xCT

9 5 TVRZNÍK Christian 1995 39551 86 87 86 90 349
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

10 15 ZAWADA Pawel 1996 39354 90 85 89 84 348
0158 - SSK OLZA Trinec 2xCT

11 17 PŘIBYLA Martin 1996 40044 79 92 88 86 345
0398 - SSK Horní Benešov

12 74 RAMPULA Matěj 2000 39402 83 79 92 89 343
0328 - SSK Rožnov 1xCT

13 30 DOMITRA Radek 1997 39329 85 85 83 89 342
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 5xCT

14 26 PAAR Tomáš 1997 37926 87 85 83 87 342
0386 - SSK Březolupy 4xCT

15 33 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 81 86 86 86 339
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

16 63 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 83 84 85 81 333
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

17 85 VILDOMEC Jan 2001 39306 84 79 89 79 331
0126 - SSK Opava 3xCT

18 47 KLECH Vojtěch 1998 39264 87 81 85 77 330
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

19 2 BRÁZDA Kryštof 1995 38500 76 87 85 79 327
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

20 77 HAVLENA Jan 2000 39843 80 82 83 82 327
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

21 72 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 83 81 77 77 318
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

22 65 ZAWADA Miroslav 1999 39571 74 78 81 82 315
0158 - SSK OLZA Trinec 1xCT

23 84 BLAŽEK Jan 2001 39261 82 77 76 78 313
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

24 11 BINAR Jakub 1996 37928 73 77 79 82 311
0386 - SSK Březolupy 1xCT

25 37 VŠETIČKA Petr 1997 40045 80 67 81 71 299

Program



0398 - SSK Horní Benešov
26 73 RYS Petr 2000 39357 75 70 77 76 298

0812 - SSK Astra Bruntál
27 64 HOCHMAN Sebastián 1999 39404 75 63 73 64 275

0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 1xCT

28 93 HUMPL David 2002 39836 67 66 75 66 274
0126 - SSK Opava

29 82 PSÍK Vojtěch 2000 39897 71 59 63 69 262
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

30 80 VANĚK Ondřej 2000 39892 54 65 52 64 235
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 6.7.2013

Rekord: 385
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 34 KÁŇOVÁ Viktorie 1997 39609 91 94 88 87 360
0377 - SSK Frenštát pod Radhoštěm 2xCT

2 9 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 88 91 87 88 354
0885 - SSK Elán Olomouc 2xCT

3 32 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 87 88 90 85 350
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

4 61 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 81 85 92 90 348
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

5 14 SOBKOVÁ Izabela 1996 39107 82 83 86 86 337
0158 - SSK OLZA Trinec 4xCT

6 46 MÁLKOVÁ Klára 1998 39167 80 86 83 84 333
0253 - SSK Sezemice 1xCT

7 78 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 81 82 90 75 328
0101 - SSK TOS Kuřim 4xCT

8 50 ROŠTĚKOVÁ Adriana 1998 39370 79 88 80 80 327
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

9 16 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 83 80 82 80 325
0545 - SSK Břidličná 1xCT

10 49 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 75 82 76 88 321
0885 - SSK Elán Olomouc 1xCT

11 29 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 75 75 81 83 314
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

12 90 KOVAŘÍKOVÁ Alena 2001 39822 73 78 79 72 302
0545 - SSK Břidličná 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 7.7.2013

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 60 MATOŠKA Michal 1999 39322 80 91 171 97 99 196 90 90 180 547
0368 - SSK Poruba Skalka 3xCT

2 23 HOLÍK Denis 1997 37445 90 85 175 96 98 194 87 88 175 544
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

3 40 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 86 88 174 93 98 191 87 89 176 541
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

4 39 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 89 90 179 96 91 187 83 84 167 533
0507 - SSK Moravské Budějovice 6xCT

5 8 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 89 91 180 97 98 195 75 82 157 532
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 8xCT

6 21 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 83 77 160 98 95 193 85 90 175 528
0386 - SSK Březolupy 8xCT

7 6 HALA Lukáš 1995 39780 88 83 171 94 94 188 82 79 161 520
0551 - SSK Nivnice 9xCT

8 45 KRÁL Daniel 1998 38951 83 85 168 94 94 188 81 82 163 519
0126 - SSK Opava 5xCT

9 56 BEK Kryštof 1999 38812 87 85 172 94 95 189 83 74 157 518
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

10 44 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 87 84 171 93 94 187 77 78 155 513
0253 - SSK Sezemice 6xCT

11 10 MAREK Jakub 1996 37911 78 75 153 93 96 189 65 58 123 465
0551 - SSK Nivnice 4xCT

12 55 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 67 78 145 88 88 176 60 64 124 445
0235 - SSK Ostrava - Vítkovice 3xCT

13 22 MIŠKAR Martin 1997 37285 60 66 126 92 90 182 59 71 130 438
0551 - SSK Nivnice 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 7.7.2013

Rekord: 584
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 24 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 93 92 185 99 96 195 87 86 173 553
0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

2 20 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 88 90 178 90 98 188 85 83 168 534
0253 - SSK Sezemice 7xCT

3 7 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 83 88 171 94 90 184 87 85 172 527
0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

4 42 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 91 88 179 92 95 187 77 80 157 523
0253 - SSK Sezemice 5xCT

5 43 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 86 85 171 90 92 182 75 78 153 506
0374 - SSK Tatra Kopřivnice 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 11
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 7.7.2013

Rekord: 567
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 63 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 93 92 81 266 92 88 72 252 518
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

2 74 RAMPULA Matěj 2000 39402 93 93 81 267 91 85 74 250 517
0328 - SSK Rožnov 7xCT

3 67 SEDLÁK Oskar 1999 39846 78 70 66 214 81 63 77 221 435
0101 - SSK TOS Kuřim 4xCT

4 54 KAZDA Tomáš 1998 39845 77 73 39 189 84 66 57 207 396
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

5 33 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 82 75 40 197 61 65 55 181 378
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program



ČPTM 2013 2.kolo moravská část
Disciplína č. 12
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 7.7.2013

Rekord: 559
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 96 SENDLER Filip 1995 37758 93 76 96 75 96 77 513
0132 - SSK Hradec nad Moravicí 7xCT

2 57 HARRER František 1999 39050 90 73 96 69 93 75 496
0132 - SSK Hradec nad Moravicí 7xCT

3 95 ŠANDA Richard 1996 36636 90 79 92 68 89 66 484
0812 - SSK Astra Bruntál 2xCT

4 13 BRÁZDA Šimon 1996 38648 88 71 94 69 86 67 475
0101 - SSK TOS Kuřim 1xCT

5 28 ROŠTEK Andrej 1997 38370 81 71 86 63 91 60 452
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

6 27 PROKEŠ David 1997 38152 83 48 84 60 83 61 419
0101 - SSK TOS Kuřim

Hlavní rozhodčí: A-0026 - SABAK Pavel SCOPI software

Program
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